(
PROTOCOLO Nº: 11592/2013     DATA: 29/11/2013     HORA: 14:12     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 06328/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a finalização do cascalhamento da Rua Sebastião Furlan, no bairro Cruzeiro do Sul, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, finalize o cascalhamento da Rua Sebastião Furlan, no bairro Cruzeiro do Sul, neste município.

Justificativa:

Este vereador esteve “in-loco” e pôde constatar que ainda falta um trecho para realizar o cascalhamento, sendo de extrema importância a execução deste serviço porque estamos entrando um período de muita chuva.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de novembro de 2.013.

Carlos Fontes
-vereador-

image1.jpeg